ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.03.2019  № 134-рп

 г. Тверь

О рабочей группе по реализации мероприятий

региональной программы Тверской области

«Обеспечение информационной

безопасности детей, производства

информационной продукции для детей

и оборота информационной продукции»

на 2019 - 2020 годы

В целях реализации мероприятий региональной программы Тверской

области «Обеспечение информационной безопасности детей, производства

информационной продукции для детей и оборота информационной

продукции» на 2019 - 2020 годы:

1. Образовать на период до 1 марта 2021 года рабочую группу по

реализации мероприятий региональной программы Тверской области

«Обеспечение информационной безопасности детей, производства

информационной продукции для детей и оборота информационной

продукции» на 2019 - 2020 годы (далее – рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации мероприятий

региональной программы Тверской области «Обеспечение информационной

безопасности детей, производства информационной продукции для детей и

оборота информационной продукции» на 2019 - 2020 годы (прилагается).

3. Определить, что заседания рабочей группы проводятся по мере

необходимости, но не реже одного раза в квартал.

4. Рабочей группе направлять отчет о реализации мероприятий

региональной программы Тверской области «Обеспечение информационной

безопасности детей, производства информационной продукции для детей и

оборота информационной продукции» на 2019 - 2020 годы (далее –

2

Программа) исполнителям Программы, в Законодательное Собрание

Тверской области, Главному федеральному инспектору по Тверской области

аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в

Центральном федеральном округе, в прокуратуру Тверской области,

Управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по

Тверской области, следственное управление Следственного комитета

Российской Федерации по Тверской области ежегодно в срок до 1 марта года,

следующего за отчетным.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Председателя Правительства Тверской области, курирующего

вопросы образования.

Отчет об исполнении распоряжения представлять ежегодно в срок

до 1 марта года, следующего за отчетным.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя